令和４年９月２０日
保護者各位

喜多方市立第一中学校長 板橋 和典

校内文化祭「碧空祭」ならびに「合唱コンクール」のご案内
あおぞら

秋冷の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて，本校文化祭「碧空祭」を下記のとおりに開催いたします。また，昨今の新型コロナウイ

ルスの感染拡大の影響を鑑みて，保護者の皆様には一部公開という形で公開いたします。
お子様の活動の様子を楽しみにしておられた皆様にはご満足のいく公開ではないかもしれませ

んが，諸般の事情をご理解の上，ご協力よろしくお願いいたします。

記

１ 期 日 令和４年１０月２１日（金）

２ 場 所 午前：喜多方プラザ「合唱コンクール」
午後：本校体育館「碧空祭」・本校校舎内「展示物見学」

３ テーマ 「全員が主役 ～私の輝く場所はここある～」

４ 日 程 ８：３０ 喜多方プラザ集合
（予 定） ８：４５～ ９：００ 喜多方プラザ入場

９：０５～１１：４５ 合唱コンクール
９：１５～ ９：４０ １学年発表（１学年保護者参観）
９：４０～１０：１０ ２学年発表（２学年保護者参観）

１０：３０～１１：００ ３学年発表（３学年保護者参観）
１１：００～１１：２０ 特設コーラス部発表
１１：２５～１１：３５ 「英語弁論」「少年の主張」発表

１２：００ 中学校に移動開始
１２：４０～１３：００ 昼食（弁当）
１３：３０ 体育館入場
１３：４５～１４：００ 文化祭開会セレモニー（生徒のみ）
１４：００～１４：２０ 吹奏楽部発表（吹奏楽部保護者参観）
１４：３０～１６：００ 総合的な学習の発表・校舎内展示見学

１４：３０～１４：５０ １学年発表（１学年保護者参観）
１５：００～１５：２０ ２学年発表（２学年保護者参観）
１５：３０～１６：００ ３学年発表（３学年保護者参観）

※学年発表がない時間に校舎内展示を見学いただけます
１６：０５～１６：２５ 文化祭閉会セレモニー（生徒のみ）
１６：３０～１７：００ 退場・帰りの学活
１７：３０ 実行委員会完全下校

５ 駐車場 本校の駐車場は、校舎東側および正面をご使用ください。

６ 保護者入り口 体育館入り口（授業参観日とは異なりますのでご注意ください。）

７ 諸注意 〇体育館・喜多方プラザでの参観は各家庭２名までとさせていただきます。
○検温票に体温を記入し，受付でご提出ください。
また，アルコールスプレーを置きますので，手指の消毒をお願いします。
※検温票は別紙，駐車場案内と一緒に配付いたします。

○体育館は換気のために窓を開放しています。暖かい格好でお越しください。
○マスクを必ず着用してください。また，上履きをご持参ください。
○喜多方プラザでは、保護者の入れ替えは行わず、座席の指定もございませんの
で、密にならないように席に座っていただければと思います。